DECRETO Nº 6521, DE 12 DE SETEMBRO DE 1994.

DOE Nº 3102, DE 13 DE SETEMBRO DE 1994.

Nomeia servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V e XV da Constituição Estadual em razão da aprovação obtida no Concurso Público realizado nos dias 20/02 e 06/03/94 e do que consta no Edital nº 007/CDRH/SEAD de 15/07/94.

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam nomeados os relacionados no Anexo Único a este decreto, para ocuparem o cargo efetivo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM e AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE, Códigos ASD-903 e 904, Classe "II" Referência "B" do Grupo Ocupacional ASD-900, da Lei Complementar nº 67, de 09 de dezembro de 1992.

Art. 2º - No ato da posse os nomeados deverão apresentar os seguintes documentos:

1 - Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS;

2 - Original e xerox da Certidão de Nascimento ou Casamento;

3 - Original e xerox da Certidão de Nascimento dos dependentes e Caderneta de Vacinação;

4 - Carteira de Identidade, CPF e Título de Eleitor original;

5 - Original e xerox do Cartão do PIS/PASEP ou declaração de que não possui;

6 - Duas fotos 3x4;

7 - Duas xerox da última Declaração do Imposto de Renda ou Declaração de não declarante;

8 - Original do Diploma.

Art. 3º - A posse dos relacionados efetivar-se-á após apresentação da documentação exigida no artigo anterior.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 12 de setembro de 1994, 106ª da República.

OSWALDO PIANA FILHO

Governador

ALDO ALBERTO CASTANHEIRA SILVA

Secretário Chefe da Casa Civil

JOSÉ CARLOS VITACHI

Secretário de Estado da Administração

CATEGORIA FUNCIONAL: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CARGA HORÁRIA: 40 HORAS SEMANAIS

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

01 - ARMÊNIA CRUZ COÊLHO BARBOZA

02 - ALTAIZA ROQUE DA COSTA

03 - ALZERINA MONTEIRO DE MENEZES

04 - ASSUNTA ALVES LIBERALINO

05 - BENEDITA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

06 - BENEDITA REIS AZEVEDO

07 - CÉLIA MARIA DE OLIVEIRA

08 - CLAUDEVIR MARIN LOPES

09 - CELMA ALVES

10 - DAVINA PEREIRA MUNIZ

11 - DEYSE OLIVEIRA GABRIEL FERREIRA DE LYRA

12 - EDNA SOCORRO MARQUES DE SOUZA

13 - EDILEUSA MARIA BRAGA LEAL MARTINS

14 - ELIETE BARBOSA SODRÉ DE ALMEIDA

15 - EUNICE RIBEIRO SALOMÃO TAUMATURGO

16 - EUNICE DOS SANTOS ARAÚJO

17 - EVA ALVES CARREIRO

18 - EVANDRO COLARES

19 - FRANCISCA BRITO

20 - FRANCISCA DAS CHAGAS DE JESUS LOPES

21 - FRANCISCA FRANÇA SILVA

22 - FRANCISCA NEUSANIRA EVANGELISTA MONTES

23 - FRANCISCA NOGUEIRA BORGES ALVES

24 - FRANCISCA REGINA SOUZA OLIVEIRA

25 - FRANCISCA DA SILVA BENTES

26 - FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES

27 - GERCINA SILVA DA ROCHA

28 - IÊDA MARIA DE SOUZA

29 - IRACEMA ALMEIDA DE ALBUQUERQUE ARAÚJO

30 - IRENE ALVES RODRIGUES

31 - IRENE RODRIGUES DE CAMPOS

32 - IVETE CONEGUNDES DA COSTA

33 - IVONETE PAULINO MOURA

34 - IZALDITE ANASTÁCIO RODRIGUES

35 - IZAUDINA PEGO ARRIVABENI

36 - JOANA MARIA DE JESUS

37 - JOANA DOS RIOS DANTAS

38 - JOSEFA LOURDES RAMOS RIBEIRO

39 - JOSENIR PEREIRA DA SILVA

40 - LINDALVA FERREIRA COSTA

41 - LINDALVA SILVA COSTA

42 - LISETE ROCHA DA COSTA SILVA

43 - LOURDES TEREZA MATTANA

44 - LÚCIA BARROZO DA SILVA

45 - LUÍZA RODRIGUES PORTUGAL

46 - MÁRCIA CHRISTIAN DE ALMEIDA AQUINO

47 - MARLI DARLENE DE FARIAS RESENDE

48 - MARLY RAMOS AMBROZI

49 - MARTHA EUGÊNIA GUIMARÃES

50 - MILTON ALVES OLIVEIRA

51 - MISCINELY SOBRINHO DA SILVA

52 - MARIA APARECIDA DE MEDEIROS SILVA

53 - MARIA APARECIDA DE SOUZA

54 - MARIA CLÁUDIA BORBA ROCHA

55 - MARIA CARLITA FERREIRA DE SOUZA

56 - MARIA DA CONCEIÇÃO NERY NASCIMENTO

57 - MARIA DA CONCEIÇÃO TAVARES DA SILVA

58 - MARIA EDILEUZA FERREIRA RAMOS

59 - MARIA DE FÁTIMA DANTAS DA SILVA

60 - MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA MILHOMENS

61 - MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA

62 - MARIA DE JESUS MARTINS ALVES

63 - MARIA LÍDIA MACIEL MALCHER

64 - MARIA MARQUES AGUILHEIRA

65 - MARIA NEUZA CARVALHO DOS SANTOS

'66 - MARIA ROSIVETE DOS SANTOS MELO

67 - MARIA SANTOS DA SILVA

68 - MARIA SOLANGE DE ALMEIDA COSTA

69 - MARIA SUZETE HOLANDA DE CASTRO

70 - MARIA VICENTINA DA ROCHA LIMA

71 - NÁDIA NAIRA VELASQUES GONÇALVES

72 - NOELDINA SOARES DA SILVA MARQUES

73 - ODENIR FERREIRA DA SILVA

74 - OLÍVIA PINHEIRO FALCÃO

75 - PEDRO FERREIRA DOS SANTOS

76 - RAIMUNDO SOARES DE CARVALHO

77 - RITA DE FÁTIMA SILVA

78 - ROSA JOAQUINA COUTINHO DOS SANTOS FREITAG

79 - ROSA VIDAL DE SOUZA MELO

80 - ROSELI RODRIGUES DOS SANTOS

81 - SANDRA HELENA DA SILVEIRA

82 - SEBASTIANA ALVES PEREIRA

83 - SELMA ALVES DIAS

84 - TELMA MAIA DE OLIVEIRA SOUZA

85 - TEREZA PEREIRA DE LIMA

86 - TEREZINHA AMORIM DOS PASSOS

87 - TEREZINHA DE OLIVEIRA LOPES

88 - TEREZINHA RODRIGUES NUNES

89 - VALDELICE ROCHA DIAS

90 - WELLINGTON MIGUEL FRANÇA LEÃO

CATEGORIA FUNCIONAL: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE

01 - ALDIONE RODRIGUES DE CARVALHO

02 - ANTONIA FLÁVIA PAIVA PATRÍCIO

03 - CÁCIA LENE PEREIRA SILVA

04 - CÁSSIA CRISTINA FIGUEIRA DE BRITO

05 - CARLOS ESTEVAM DE SOUZA FRANÇA

06 - EDNEUZA BRASIL MAIA LIMA

07 - ELADY PINHO FALLER

08 - ELIS MARCELA MAZZULO DE SOUZA FECURY

09 - ELIZÂNGELA FONSECA DA SILVA

10 - HERALDO CORRÊA GUILLEN JÚNIOR

11 - HUDSON SOMBRA TORRES

12 - JANE MEIRE RODRIGUES FARIAS

13 - JUDSON FURTADO RODRIGUES

14 - MARILDA ALVES FLOR

15 - MARIA LUIZA RIBEIRO MAIA

16 - MARIA ROZILDA DO NASCIMENTO

17 - RENY MIRANDA DE SÁ

18 - SORAYA CRUZ BELEZA

DECRETO 6521 DE 12 DE SETEMBRO DE 1994